
 
Nuorisovaltuuston kummivaltuutettujen valinta 
 
Nuorvalt 25.09.2025 § 61  
  
 

Kunnanvaltuustokaudella 2022-2025 nuorisovaltuustolla on ollut yhteensä 
kolme kummivaltuutettua, Yläneeltä, Riihikoskelta ja Kyröstä. 
Kummivaltuutettujen valinnan nuorisovaltuusto on tehnyt hakemusten 
pohjalta.  
 
Kummivaltuutettujen valinta voidaan tehdä eri tavoin. Kummivaltuutetut 
ovat kunnan luottamushenkilöitä, jotka toimivat nuorisovaltuuston tukena ja 
lisäävät nuorisovaltuuston ja kunnan luottamushenkilöiden välistä 
vuoropuhelua. 
 
Kummivaltuutetuilta toivotaan myönteistä suhtautumista nuoriin sekä aitoa 
kiinnostusta kuunnella, mitä nuorilla on sanottavaa. Toimiva yhteistyö vaatii 
kummivaltuutetuilta aktiivisuutta, mutta se myös tarjoaa valtuutetuille 
arvokkaita ajatuksia luottamustyön tueksi. 

 
Valmistelija nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto keskustelee kummivaltuutettujen valinnasta ja päättää 

valintatavasta. Mahdollisesti laatii hakemukseen kysymykset. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto päätti käynnistää kummivaltuutettujen hakuprosessin. 
Kummivaltuutetut valitaan sähköisellä hakukyselyllä, jonka rakenne on 
seuraava: 
- Johdanto: mikä on nuorisovaltuusto ja mitä se tekee. 
- Onko kummivaltuutettu työskennellyt nuorten kanssa (missä tahansa, 
vakituisen tai harrastuksen parissa)? 
- Miksi haluaisit toimia nuva-kummina? 
 
Puheenjohtaja viimeistelee kyselyn ja lähettää sen sähköpostitse 
kunnanvaltuutetuille. Vastausaikaa varataan yksi kuukausi. Mahdolliset 
kyselyt ohjataan nuvan omaan sähköpostiin. 

 
 
Nuorvalt 20.11.2025       
28/00.01.02/2023  
 

Vihtori Nuortimo on lähettänyt Pöytyän kunnanvaltuutetuille sähköpostin, 
jossa nuorisovaltuuston kummin tehtävään hakuaika on 6.10.-6.11.2025 ja 
sitä on jatkettu 18.11.2025 saakka. 
 
Hakemuksia on saatu määräaikaan mennessä XX .  

 
Valmistelija nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto käy hakemukset läpi ja tekee niiden pohjalta päätökset. 

 
Päätös    
 


